1

大学連携研究設備ネットワーク協議会の新規参画及び脱退に関する要領

平成３０年１０月３日

大 学 連 携 研 究 設 備

ネットワーク協議会決定

（目的）

第１条 この要領は，大学連携研究設備ネットワーク協議会規約第３条第４項に基づき、

大学連携研究設備ネットワーク協議会（以下「協議会」という。）の新規参画及び脱退に

関し，必要な事項を定めることを目的とする。

（参加）

第２条 大学連携研究設備ネットワークによる設備相互利用の促進事業（以下「ネットワ

ーク事業」という。）に賛同し，新たに協議会への参加を希望する学術研究・教育機関

（以下「機関」という。）の長は，別紙様式１により協議会委員長に申請するものとす

る。

（脱退）

第３条 協議会からの脱退を希望する機関の長は，別紙様式２により協議会委員長に申請

するものとする。

（その他）

第４条 この要領に定めるもののほか，協議会の参加及び脱退に関し必要な事項は協議会

委員長が別に定める。

   附 則

 この要領は，平成３１年４月１日より施行する。

2

（別紙様式１）

平成○○年○月○日

大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長 殿

（法人名）○○○○法人○○○○

（機関長職・氏名）○○長 ○○○○（印）

大学連携研究設備ネットワーク協議会新規参画申請書

下記のとおり大学連携研究設備ネットワーク協議会への新規参画を申請します。

また，参画にあたっては，関係する規約等を遵守することを申し添えます。

記

法 人 名

所 在 地

参画を希望

する理由

担当部署

連絡先等

部署名

担当者氏名

電話            E-mail

備   考

 上記の申請を許可します。

                         平成  年  月  日

大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長

（大学共同利用機関法人自然科学研究機構分子科学研究所長） ○○○○【公印省略】

3

（別紙様式２）

平成○○年○月○日

大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長 殿

（法人名）○○○○法人○○○○

（機関長職・氏名）○○長 ○○○○（印）

大学連携研究設備ネットワーク協議会脱退申請書

下記のとおり大学連携研究設備ネットワーク協議会からの脱退を申請します。

記

法 人 名

脱退理由

担当部署

連絡先等

部署名

担当者氏名

電話            E-mail

備   考

 上記の申請を許可します。

                         平成  年  月  日

大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長

（大学共同利用機関法人自然科学研究機構分子科学研究所長） ○○○○【公印省略】